روزنامه «راسیسکایا گازیهتا» چاپ مسکو به نقل از وزارت بازرگانی
و صنعت هند نوشت: با وجود تحریمهای آمریکا علیه مسکو، عرضه نفت
روسیه به هند در نوامبر ۲۰۲۵ (آبان ۱۴۰۴) به بالاترین رقم در ۶
ماه قبل رسید و بیش از ۳۵ درصد از کل واردات نفت هند را به خود

اختصاص داد.

به گزارش سرویس بین الملل مشعل نیوز؛ این روزنامه روسزبان افزود:
دهلینو در نوامبر ۲۰۲۵ به میزان ۷.۷ میلیون تن نفت خام از روسیه
دریافت کرد که ۳۵.۱ درصد از کل خرید نفت خام خارجی هند را تشکیل

میدهد.

این روزنامه به نقل از روزنامه هندو چاپ دهلینو نوشت: واردات نفت
از روسیه در نوامبر ۲۰۲۵ نسبت به ماه مشابه در سال قبل میلادی هفت
درصد افزایش یافت و به بالاترین سطح پس از ماه مه ۲۰۲۵ (اردیبهشت

۱۴۰۴) که هند ۹ میلیون تن نفت از روسیه وارد کرد، رسید.

در همین حال، خبرگزاری رویترز به نقل از پنج منبع آگاه در صنعت
نفت و دولت هند، گزارش داد که این کشور از پالایشگاههای نفت خود
خواسته است تا خرید نفت از روسیه و آمریکا را به صورت هفتگی

گزارش دهند.